13.03.23 10:52 Centrum mail

Dobry den,

na zakladé vybérového Fizeni poptavam u vas dopravu do Pegnitz,24.4.- 28.4.2023 prvni variantu, tedy s
tim Ze tam autobus ziistane a bude absolvovat vylety se studenty.

S pozdravem

Blanka Naprstkova

> Od: info@rubes-busy.cz <mailto:info@rubes-busy.cz>

> Komu: "'Gymnasium Slany" <gymslany@centrum.cz <mailto:gymslany@centrum.cz> >
> Datum: 15.02.2023 11:59

> Predmét: RE: Pegnitz - doprava

o

Dobry den.

Variantu ¢. jedna Vam muiZeme zajistit za cenu 37.000,-

Variantu &. dva Vam miiZeme zajistit za cenu 40.000,-

Dejte nam védét, zda budete chtit cestu zajistit a popf. jakou z variant.

S pfanim hezkého dne

Veronika KiSova




13.03.23 10:52 Centrum mail

0Od: <info@rubes-busy.cz>

Komu: "Gymnasium Slany"' <gymslany@centrum.cz>
Predmét: RE: Pegnitz - doprava

Datum: 16. 02. 2023 12:02

Velikost: 33,9kB

Prilohy: image001.jpg, image002.png, image003.png
Dobry den,

Velice si vazime Vasi objednavky.

S blizicim se terminem Vam zasleme info o fidi¢i a autobuse.

S pfanim hezkého dne / Kind regards

Veronika KiSova

Coach company, 273 78 Risuty 28
1CO: 16971086, DIC: CZ6906070688

Tel: +420 736 758 951

<http://www.rubes-busy.cz/> www.rubes-busy.cz>, <mailto:info@rubes-busy.cz> info@rubes-busy.cz

From: Gymnasium Slany <gymslany(@centrum.cz>
Sent: Thursday, February 16, 2023 11:58 AM

To: info@rubes-busy.cz

Cuihiert:r RE: Paaonit? - donrava




13.03.23 10:54 Centrum mail

Od: "Gymnasium Slany" <gymslany@centrum.cz> »
Komu: <info@slanbus.cz> ‘
Predmét: Re: Poptavka dopravy
Datum: 14.02.2023 11:15
Velikost: 105 kB
Prilohy: vyména Pegnitz program.pdf

|
Dobry den, ‘

jedna varianta je s vylety v pfiloze a druha, Ze by autobus v pondéli 24.4.23 pfivezl do Pegnitz a 28.4.pro
studenty opét prijel.

Prosim o podrobnou kalkulaci.
Dékuji

Naprstkova Blanka

> Od: info@slanbus.cz

> Komu: "Gymnasium Slany" <gymslany@centrum.cz>

> Datum: 31.01.2023 14:31

> Pfedmét: Re: Poptavka dopravy

Dobry den pani Néaprstkova, dékujeme za poptavku dopravy, cenovou nabidku Vam zpracovavam. Jak je
to prosim s ubytovanim a stravou fidi¢e? J eden den bude tedy autobus stat, nebo mam i tam pocitat s

n&jakym vyletem?Dékuji za dopliiujici informace a pteji hezky den.Frantisek Mudra

SLANBUS s.r.0.Plynarenska 1484, CZ - 274 01 Slan)'lIC: 09437274, DIC: CZ09437274GSM:
+420777916373info@slanbus.cz

---------- Pivodni e-mail ----------

Od: Gymnasium Slany <gymslany@centrum.cz>

Komu: info@rubes-busy.cz, info@slanbus.cz, autodoprava@ohem.cz, pristoupil.jiri@seznam.cz
Datum: 31. 1. 2023 10:08:48

Piedmét: Poptavka dopravy

Dobry den,

poptavame dopravu na jazykovou vymeénu do Pegnitz 24.-28.4.2023 pro 25 zaki a 2 profesory.
Odjezd v 8 hod od $koly gymnazia ve Slaném, vylet do Norinberka a do Franckého Svycarska.
Navrat v 10 hod z Pegnitz.

Prosim o podrobnou kalkulaci, diety fidice, Cekaci doby a za km.

Dékuji

S pozdravem
Blanka Naprstkova



16.02.23 9:12 Centrum mail

> Od: pristoupil jiri@seznam.cz

> Komu: "Gymnasium Slany" <gymslany@centrum.cz>
> Datum: 31.01.2023 17:58

> Predmét: Re: Poptavka dopravy

>

Dobry den,

detailni kalkulaci mohu udélat na zéklad& presného itinerafe. Pocitejte 48
K& za 1 km (cena zahrnuje dalni¢ni poplatky, dai po Némecku, plat i diety
fidige) + 2.000 K& / éekani za den, pokud ten den autobus neujede min. 100
km.

Cena nezahrnuje ubytovani pro fidie a pfipadnou mzdu pro II. fidi¢e, pokud
by byl potieba.

Na zéakladé pfesného programu mohu nabidnout smluvni cenu.
S pozdravem,
Gabriela Pristoupilova

tel: 721657160

---------- Plvodni e-mail ----------

Od: Gymnasium Slany <gymslany@centrum.cz>

Komu: info@rubes-busy.cz, info@slanbus.cz, autodoprava@gohem.cz, pristoupil.
jiri(@seznam.cz

Datum: 31. 1. 2023 10:08:48

Pfedmét: Poptavka dopravy

"Dobry den,

poptavame dopravu na jazykovou vyménu do Pegnitz 24.-28.4.2023 pro 25 zakt a
2 profesory.

Odjezd v 8 hod od koly gymnézia ve Slaném, vylet do Norinberka a do
Franckého Svycarska.

Névrat v 10 hod z Pegnitz.

Prosim o podrobnou kalkulaci, diety fidi¢e, ¢ekaci doby a za km.
Dékuji

S pozdravem
Blanka Naprstkova




16.02.23 9:12 Centrum mail

Od: <pristoupil jiri@seznam.cz>

Komu: "Gymnasium Slany" <gymslany@centrum.cz>
Piedmét: Re: Poptavka dopravy

Datum: 14. 02. 2023 14:59

Velikost: 13,1 kB

Dobry den,

smluvni cenu za dopravu dle programu v piloze mohu nabidnout 46.000 K¢,
pokud by to byly 2x transfer Slany - Pegnitz a zpét bez pobytu, cena by byla
57.600 K¢.

S pozdravem,

Gabriela Pfistoupilova

tel: 721657160

---------- Puvodni e-mail ----------

Od: Gymnasium Slany <gymslany@centrum.cz>
Komu: pristoupil jiri@seznam.cz

Datum: 14. 2. 2023 11:21:19

Predmét: Re: Poptavka dopravy

"

Dobry den,

Posildm v piloze program na jazykovou vyménu v Pegnitz, druha varianta by
byla v pondéli 24.4.2023 studenty do Pegnitz odvézt a v patek 28.4.23 pro né
piijet.

prosim o kalkulaci.

S pozdravem




